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Til stede: 

Mariann Eriksen, Arvid Gusland, Roar Juel Johannesen,  Thórir Jökull Thorsteinsson, 

Christin Wilhelmsen, Kjell Østby 

Varamedlemmer (møter fast): Ellen Marie Thon (1. varamedlem), Morgan Thorsen (2. 

varamedlem), Ann Jorun Østen (3. varamedlem)   

 

Soknepresten snakket om forholdet mellom Jesus og Peter. Peter hadde fornektet at han  

kjente sin Herre tre ganger.  Da de var ferdige med måltidet spurte Jesus om Peter elsket ham. 

Dette spørsmålet fikk han tre ganger og tre ganger svarte Peter: «Ja Herre du vet at jeg har 

deg kjær.»  Jesus sa til ham.» Fø lammene mine» også det tre ganger.  

 

SAK 19/24 Godkjenning av referat fra møtet 12. mars 2024 

 

Vedtak: Referatet fra møtet 12. mars 2024 ble godkjent. 

 

 

SAK 20/24 Restaurering av kirkefasaden 

 

Videre fra møtet 12. mars ble saken om kirkefasaden drøftet, basert et 

revidert notat som oppsummerer argumenter og vurderinger i spørsmålet 

om kirken bør kalkes eller ikke. Det er enighet om at sementfugene må 

fjernes og erstattes med kalkfuger for å sikre god fuktvandring. Spørsmålet 

er om fasaden i tillegg skal påføres kalkpuss og hvittes.  

 

Menighetsrådet drøftet argumentene for og mot kalkpussing, både 

bygningstekniske, driftsmessige, kulturhistoriske og andre hensyn, som 

oppsummeres i notatet. Det ble særlig vektlagt at kalkpussing og hvitting 

kan gjennomføres på et senere tidspunkt, om det med årene skulle vise seg 

å være riktig. Om nye vurderinger (klimaendringer, ny kunnskap/erfaring 

mv) ved neste hovedvedlikehold om 20 til 30 år tilsier at kalkpussing og 

hvitting er riktig, vil man også ha mer kunnskap om hvordan kalkpussing 

og hvitting kan gjøres effektivt og med mindre risiko. Vi unngår med dette 

også at kirken fremstår delvis kalket og delvis med eksponerte steiner i 
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noen år fremover, som vil kunne være resultatet med et langvarig 

restaureringsarbeid. Den usikkerhet som foreligger både med hensyn til 

apsis og sprekker og med hensyn til finansiering av arbeidet kan gjøre 

restaureringsarbeidet langvarig.    

 

For øvrig viser menighetsrådet til nevnte notat, som justeres med de 

endringer og kommentarer som fremkom i møtet. 

 

Vedtak: Ut fra en helhetlig vurdering av bygningstekniske, kulturhistoriske 

og andre hensyn går menighetsrådet inn for at kirkens fasade refuges med 

kalkmørtel, og ikke pusses og hvittes. Fellesrådet bes søke om disposisjon 

til istandsetting i henhold dette. 

 

 

SAK 21/24 Eventuelt  

 

På Fjære gård drives det et prosjekt som kalles ensomhetsprosjektet. 

Der kan ensomme komme og få tilbud om å stelle hester og arbeide 

i grønnsakshagen. Men prosjektet er usikkert pga økonomien fram til 

sommeren. Saken tas opp igjen. 

 

 

Arvid Gusland, leder                                                                       Morgan Thorsen,  sekretær 

 


